
序号 学院 专业 学位类型 学习方式
二批次需调剂

人数

1 002商学院 020202区域经济学 学术型 全日制 4

2 002商学院 020205产业经济学 学术型 全日制 3

3 002商学院 020206国际贸易学 学术型 全日制 4

4 002商学院 020207劳动经济学 学术型 全日制 5

5 003政法学院 010102中国哲学 学术型 全日制 1

6 003政法学院 010105伦理学 学术型 全日制 1

7 003政法学院 035101法律（非法学） 专业型 全日制 4

8 003政法学院 035101法律（非法学） 专业型 非全日制 2

9 003政法学院 035102法律（法学） 专业型 全日制 7

10 005历史与社会学院 030406中华民族学 学术型 全日制 1

11 005历史与社会学院 030407人类学与世界民族 学术型 全日制 2

12 005历史与社会学院 060200中国史 学术型 全日制 2

13 006中国语言文学学院 050101文艺学 学术型 全日制 1

14 006中国语言文学学院 045103学科教学（语文） 专业型 全日制 3

15 006中国语言文学学院 045103学科教学（语文） 专业型 非全日制 2

16 007外国语学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 2



17 007外国语学院 050211外国语言学及应用语言学 学术型 全日制 2

18 007外国语学院 055103俄语笔译 专业型 全日制 1

19 007外国语学院 055104俄语口译 专业型 全日制 3

20 009数学科学学院 070102计算数学 学术型 全日制 1

21 009数学科学学院 070101基础数学 学术型 全日制 1

22 011计算机科学技术学院 085404计算机技术 专业型 全日制 3

23 013化学化工学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 1

24 013化学化工学院 070301无机化学 学术型 全日制 5

25 013化学化工学院 070302分析化学 学术型 全日制 4

26 013化学化工学院 070304物理化学 学术型 全日制 1

27 013化学化工学院 085600材料与化工 专业型 全日制 3

28 014生命科学学院 071000生物学（01植物学） 学术型 全日制 1

29
014生命科学学院

086000生物与医药（02制药工程） 专业型 全日制 1

30 086000生物与医药（03发酵工程） 专业型 全日制 1

31 015体育学院 040301体育人文社会学 学术型 全日制 3

32 015体育学院 040302运动人体科学 学术型 全日制 5

33 015体育学院 040303体育教育训练学 学术型 全日制 1

34 015体育学院 040304民族传统体育学 学术型 全日制 1



35 015体育学院 045204社会体育指导 专业型 全日制 1

36 016音乐学院 135200音乐 专业型 全日制 3
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1 001马克思主义学院 030501马克思主义基本原理 学术型 全日制 19 1 1 11 6 6 0

2 001马克思主义学院 030503马克思主义中国化研究 学术型 全日制 26 26 0 0 0

3 001马克思主义学院 030505思想政治教育 学术型 全日制 31 31 0 0 0

4 001马克思主义学院 030506中国近现代史基本问题研究 学术型 全日制 14 6 8 8 0

5 001马克思主义学院 045102学科教学（思政） 专业型 全日制 33 33 0 0 0

6 002商学院 020202区域经济学 学术型 全日制 6 0 6 2 4

7 002商学院 020205产业经济学 学术型 全日制 6 0 6 3 3

8 002商学院 020206国际贸易学 学术型 全日制 6 0 6 2 4

9 002商学院 020207劳动经济学 学术型 全日制 5 0 5 0 5

10 002商学院 025400国际商务 专业型 全日制 16 5 11 11 0

11 003政法学院 010101马克思主义哲学 学术型 全日制 4 2 2 2 0

12 003政法学院 010102中国哲学 学术型 全日制 5 3 2 1 1

13 003政法学院 010105伦理学 学术型 全日制 4 1 3 2 1

14 003政法学院 010107宗教学 学术型 全日制 15 1 11 3 3 0

15 003政法学院 030105民商法学 学术型 全日制 9 3 6 6 0

16 003政法学院 030201政治学理论 学术型 全日制 5 3 2 0 0 0

17 003政法学院 030204中共党史 学术型 全日制 4 3 1 1 0

18 003政法学院 030206国际政治 学术型 全日制 5 5 0 0 0

19 003政法学院 035101法律（非法学） 专业型 全日制 16 0 16 12 4

20 003政法学院 035101法律（非法学） 专业型 非全日制 5 1 4 2 2

21 003政法学院 035102法律（法学） 专业型 全日制 15 0 15 8 7

22 003政法学院 125200公共管理 专业型 非全日制 20 19 1 1 0

23 004教育科学学院 040101教育学原理 学术型 全日制 9 4 5 5 0

24 004教育科学学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 8 4 4 4 0

25 004教育科学学院 040105学前教育学 学术型 全日制 4 2 2 2 0

26 004教育科学学院 040106高等教育学 学术型 全日制 4 1 3 3 0

27 004教育科学学院 040109特殊教育学 学术型 全日制 4 1 0 3 3 0

28 004教育科学学院 040110教育技术学 学术型 全日制 3 1 0 2 2 0

29 004教育科学学院 0401Z1少年儿童组织与思想意识教育 学术型 全日制 3 1 2 2 0

30 004教育科学学院 045101教育管理 专业型 全日制 5 5 0 0 0

31 004教育科学学院 045101教育管理 专业型 非全日制 14 14 0 0 0

32 004教育科学学院 045114现代教育技术 专业型 全日制 11 6 5 5 0

33 004教育科学学院 045114现代教育技术 专业型 非全日制 3 1 2 2 0

34 004教育科学学院 045115小学教育 专业型 全日制 21 1 20 0 0 0

35 004教育科学学院 045118学前教育 专业型 全日制 24 24 0 0 0

36 004教育科学学院 045119特殊教育 专业型 全日制 9 9 0 0 0

37 005历史与社会学院 030402马克思主义民族理论与政策 学术型 全日制 2 0 2 2 0

38 005历史与社会学院 030406中华民族学 学术型 全日制 3 3 0 0 0

39 005历史与社会学院 030407人类学与世界民族 学术型 全日制 6 2 4 3 1

40 005历史与社会学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 2 0 2 0 2

41 005历史与社会学院 060200中国史 学术型 全日制 12 6 6 4 2

42 005历史与社会学院 035200社会工作 专业型 全日制 16 1 15 0 0 0

43 005历史与社会学院 045109学科教学（历史） 专业型 全日制 15 15 0 0 0

44 005历史与社会学院 145100文物 专业型 全日制 10 1 9 0 0 0

45 005历史与社会学院 145100文物 专业型 非全日制 13 10 3 3 0

46 006中国语言文学学院 040102课程与教学论 全日制 2 0 2 2 0

47 006中国语言文学学院 050101文艺学 学术型 全日制 8 0 8 7 1

48 006中国语言文学学院 050103汉语言文字学 学术型 全日制 5 0 5 5 0

49 006中国语言文学学院 050104中国古典文献学 学术型 全日制 6 1 5 5 0

50 006中国语言文学学院 050105中国古代文学 学术型 全日制 7 0 7 7 0
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51 006中国语言文学学院 050106中国现当代文学 学术型 全日制 8 1 2 5 5 0

52 006中国语言文学学院 050107中国少数民族语言文学 学术型 全日制 45 45 0 0 0 0

53 006中国语言文学学院 045103学科教学（语文） 专业型 全日制 39 5 25 9 6 3

54 006中国语言文学学院 045103学科教学（语文） 专业型 非全日制 7 0 7 5 2

55 007外国语学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 2 0 2 0 2

56 007外国语学院 050211外国语言学及应用语言学 学术型 全日制 6 1 1 4 2 2

57 007外国语学院 045108学科教学（英语） 专业型 全日制 46 46 0 0 0

58 007外国语学院 055101英语笔译 专业型 全日制 6 2 4 4 0

59 007外国语学院 055102英语口译 专业型 全日制 5 0 5 5 0

60 007外国语学院 055103俄语笔译 专业型 全日制 5 0 5 4 1

61 007外国语学院 055104俄语口译 专业型 全日制 4 0 4 1 3

62 008国际文化交流学院 050102语言学及应用语言学 学术型 全日制 5 3 1 1 1 0

63 008国际文化交流学院 045300国际中文教育 专业型 全日制 21 5 16 16 0

64 009数学科学学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 1 0 1 0 1

65 009数学科学学院 070101基础数学 学术型 全日制 12 4 2 6 5 1

66 009数学科学学院 070102计算数学 学术型 全日制 9 1 4 4 4 0

67 009数学科学学院 070104应用数学 学术型 全日制 11 1 2 8 8 0

68 009数学科学学院 045104学科教学（数学） 专业型 全日制 25 8 17 0 0 0

69 009数学科学学院 045104学科教学（数学） 专业型 非全日制 8 2 6 6 0

70 010物理与电子工程学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 0 0 0 0 0

71 010物理与电子工程学院 070201理论物理 学术型 全日制 2 0 2 2 0

72 010物理与电子工程学院 070205凝聚态物理 学术型 全日制 8 2 6 6 0

73 010物理与电子工程学院 070207光学 学术型 全日制 12 4 8 0 0 0

74 010物理与电子工程学院 070208无线电物理 学术型 全日制 2 1 1 0 0 0

75 010物理与电子工程学院 045105学科教学（物理） 专业型 全日制 27 7 14 6 6 0

76 010物理与电子工程学院 045105学科教学（物理） 专业型 非全日制 9 4 5 5 0

77 010物理与电子工程学院 085402通信工程（含宽带网络、移动通信等） 专业型 全日制 4 2 2 2 0

78 011计算机科学技术学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 0 0 0 0 0

79 011计算机科学技术学院 083500软件工程 学术型 全日制 11 1 10 10 0

80 011计算机科学技术学院 085404计算机技术 专业型 全日制 42 2 29 11 8 3

81 011计算机科学技术学院 085404计算机技术 专业型 非全日制 7 5 2 2 0

82 012地理科学与旅游学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 0 0 0 0 0

83 012地理科学与旅游学院 070501自然地理学 学术型 全日制 30 3 27 0 0 0

84 012地理科学与旅游学院 070502人文地理学 学术型 全日制 18 2 9 7 7 0

85 012地理科学与旅游学院 070503地图学与地理信息系统 学术型 全日制 19 3 16 0 0 0

86 012地理科学与旅游学院 045110学科教学（地理） 专业型 全日制 14 2 12 0 0 0

87 012地理科学与旅游学院 045110学科教学（地理） 专业型 非全日制 9 3 6 6 0

88 012地理科学与旅游学院 085700资源与环境 专业型 全日制 8 0 8 8 0

89 012地理科学与旅游学院 125400旅游管理 专业型 全日制 8 3 5 5 0

90 013化学化工学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 2 1 0 1 0 1

91 013化学化工学院 070301无机化学 学术型 全日制 14 4 10 5 5

92 013化学化工学院 070302分析化学 学术型 全日制 19 1 8 10 6 4

93 013化学化工学院 070303有机化学 学术型 全日制 10 6 4 4 0

94 013化学化工学院 070304物理化学 学术型 全日制 9 1 4 4 3 1

95 013化学化工学院 045106学科教学（化学） 专业型 全日制 11 11 0 0 0

96 013化学化工学院 085600材料与化工 专业型 全日制 11 0 11 8 3

97 014生命科学学院 040102课程与教学论 学术型 全日制 2 2 0 0 0 0

98 014生命科学学院 071000生物学 学术型 全日制 56 5 31 20 19 1

99 014生命科学学院 045107学科教学（生物） 专业型 全日制 18 18 0 0 0

100 014生命科学学院 086000生物与医药 专业型 全日制 5 2 3 1 2

101 015体育学院 040301体育人文社会学 学术型 全日制 7 1 1 5 2 3

102 015体育学院 040302运动人体科学 学术型 全日制 8 1 7 2 5
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103 015体育学院 040303体育教育训练学 学术型 全日制 17 4 2 11 10 1

104 015体育学院 040304民族传统体育学 学术型 全日制 4 0 4 3 1

105 015体育学院 045201体育教学 专业型 全日制 17 10 7 7 0

106 015体育学院 045202运动训练 专业型 全日制 11 3 8 0 0 0

107 015体育学院 045204社会体育指导 专业型 全日制 8 4 4 3 1

108 016音乐学院 130100艺术学 学术型 全日制 2 0 2 2 0

109 016音乐学院 135200音乐 专业型 全日制 38 6 1 22 9 6 3

110 017美术学院 130100艺术学 学术型 全日制 7 0 7 7 0

111 017美术学院 140300设计学 学术型 全日制 10 4 6 0 0 0

112 017美术学院 135600美术与书法 专业型 全日制 46 4 1 19 22 22 0

113 017美术学院 135600美术与书法 专业型 非全日制 0 0 0 0 0

114 017美术学院 135700设计 专业型 全日制 22 6 16 16 0

115 018心理学院 040201基础心理学 学术型 全日制 5 0 5 5 0

116 018心理学院 040202发展与教育心理学 学术型 全日制 6 1 5 5 0

117 018心理学院 040203应用心理学 学术型 全日制 5 0 5 5 0

118 018心理学院 045116心理健康教育 专业型 全日制 6 6 0 0 0

119 018心理学院 045116心理健康教育 专业型 非全日制 7 1 6 6 0

120 018心理学院 045400应用心理 专业型 全日制 16 2 14 14 0

合计 1392 134 4 732 522 436 86

说明：1.教育科学学院学术型14个调至专业型；
      2.美术学院自愿放弃7个非全日制名额，分配给教育科学学院3个，地理科学与旅游学院2个，物理与电子工程学院1个，数学科学学院1个。
      3.地理科学与旅游学院070501自然地理学（学术型）1个士兵计划调整至马克思主义学院招生，暂定马克思主义学院030501马克思主义基本原理（学术型）增加1个
士兵计划。
      4.新增加美术学院140300设计学2个学术型专业名额，一志愿录取增加2人。
      5.政法学院035101法律（非法学）1个专业型非全日制名额调整至物理与电子工程学院045105学科教学（物理）非全日制专业
      6.各学院分配后学术型共计636个，全日制专业型654个，非全日制102个，合计1392个。


